

# SMUS ApS

Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2019**

---

**Søren Simonsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SMUS ApS  
Kristiansmindegaardene 8  
4800 Nykøbing F

e-mailadresse: [sorren@simonsen.dk](mailto:sorren@simonsen.dk)

CVR-nr: 51606310

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er entreprenørvirksomhed og investering

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et overskud på kr. 174.039 - anses for nogenlunde tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning .....		1.553.732	1.283.297
Andre driftsindtægter .....		1.000.000	0
Andre eksterne omkostninger .....		-594.915	-980.810
Administrationsomkostninger .....		-382.419	-255.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-10.818	16.457
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....		0	762.336
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.565.580</b>	<b>825.325</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-634.906	-80.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>930.674</b>	<b>745.325</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....			16.457
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver .....			762.336
Andre finansielle indtægter .....		159.594	139.829
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-841.584	
Andre finansielle omkostninger .....		-74.645	-134.454
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>174.039</b>	<b>750.700</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
Andre skatter .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>174.039</b>	<b>750.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		174.039	750.700
<b>I alt .....</b>		<b>174.039</b>	<b>750.700</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Grunde og bygninger .....		7.195.727	7.506.477
Produktionsanlæg og maskiner .....		1.667.600	809.150
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.863.327</b>	<b>8.315.627</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		474.987	485.805
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		2.876.256	3.843.840
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>3.351.243</b>	<b>4.329.645</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>12.214.570</b>	<b>12.645.272</b>
Varer under fremstilling .....			0
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		93.750	125.512
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		4.268.833	2.635.978
Tilgodehavende skat .....		65.726	50.328
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.428.309</b>	<b>2.811.818</b>
Likvide beholdninger .....		543.211	1.879.808
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.971.520</b>	<b>4.691.626</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.186.090</b>	<b>17.336.898</b>

# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Andre reserver .....		6.970.006	6.325.106
Overført resultat .....		174.039	750.700
Forslag til udbytte .....		-108.000	-105.800
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>7.236.045</b>	<b>7.170.006</b>
Andre hensatte forpligtelser .....		5.989.630	5.936.380
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>5.989.630</b>	<b>5.936.380</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.824.255	1.989.665
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.824.255</b>	<b>1.989.665</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		165.000	142.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		661.545	1.104.756
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		435.548	435.548
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		343.107	279.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		422.960	173.544
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		108.000	105.800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.136.160</b>	<b>2.240.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.960.415</b>	<b>4.230.512</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.186.090</b>	<b>17.336.898</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Note nr. 1 - Sikkerhedsstillelser og forpligtelser

Indestående på sikringskonto 12.669

Ejerpantebreve, 5 styk i selskabets ejendomme 5.500.000

Ovennævnte er lagt til sikkerhed for selskabets forpligtelser overfor selskabets bankforbindelse.

Selskabet har afgivet kaution for koncernselskabernes mellemværende med banken.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret